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Yactb I. Cenetns 06 0Ka3biBagMbIX FOCYAAPCTBEHHBIX YCITyrax

Pazpen |

1. Haumenosamie rocyiapcTBeHHOM yeyru Kon

6 1o obiuepoceniickomy Ga3oBoMy nepeuno 5528
Peannzauns 06pazosarenblibix NporpaMM cpeanero npodeccHoHanbHOro 0Gpa3oBatHs - TPOrPAMM MOArOTOBKH CTICLHANHCTOB CPEAHEro 3BeHa

HJTH PErHOHAJILHOMY NEPEUHIO

2. Kareropun norpeGuteneii rocy1aperBeHHoi ycimyru
H_v:w:;GOZ:O JIHLA, UMEIOLLHE OCHOBHOE C@_:oo Om_wuuo_ﬁ::_o

3. lNoka3zarenn, XapakTepu3yiolne o0bLemM H (1JIM) KAYECTBO rOCyIapeTBel
3.1. Tlokasarenu, XapakTepH3yIOUHE KAUECTBO rOCYIAPCTBEHHON YCIyru:

ol ycnyru:

ICHIIC NOKA3AT
1oii yeayrin
2025 roa 2026 roa 2027 roa

yeuonit ((hopasi) TOCY APCTH

ii concy

yenyri

- rocyaapersen yeayrn ‘01 NIIAOBOTO NMEPHO) roar 0BOTO NEPHOL)
KN
(1o cnpanos )
t
Kateropis IRERRVITS
norpebirrencii KO/ N0 B aCOMOTHRIX
OKEH
( ( (
aTem) MoK,
1 4 7 8 9 10 11 12 13 14
9642
0642 3.0 3
npou 744 50.00 00

0.99.0.5528T1 Cpe:ee o6ice

00paOBAHIC

npou 744




8521010.99.0.6628[1
320000

He yxasano

34.02.01 Cecrpnuckoe
1cno

Cpeariee obuee
oGpatosanmc

Ounto-3a0Huan

Cpeanuii 6aan aTrecTaTa o
cpetiear obuies

oGpaton, 1 npi
NOCTYTLICHIT HA
CICLNANBHOCTH CPCAHCTO
npofieccionLHOro
oGpasosai (nocne 11
Knacea)

Gann

9642

3.00

3.00

0.00

0.00

vxhn,:z_r: BCC *IHCNCHHOCTH
BBLUMYCKHITKOB MO
CNCUHATLHOCTI,
cooTBCTCTBYIONICH MPOhHI0
cpeaiicro

NLHOTO

oGpatosars,
TPY.AOYCTPOMBLITINGH TOCIC
OKOHUANIL OBy UCHIs

npou

744

50,00

50,00

50.00

0.00

0.00

Yaenuuuii RCC HICACHHOCT
RBIMYCKHIKOR,
NPOACKNBLINN 0FyucHHe &
obpasosaTeabHbIX
YUPCHICHIBIN BBICLUCTO
NPOICCCHOHATLIOTO
oBpaloBanHint mo
CICLIIANLHOCTH BHICIICTO
npoieccionaabioro
oGpasosatnis,
cooTneTeTRytoweii npoimo
cpeaero
npodiecciomIbHOro
obpasosarim

npou

744

1.00

1,00

1.00

0.00

0,00

8521010.99.0.56280
1048000

He yrasano

32.02.01 Mcmro-
npoinakTIticcKoe Ao

Cpeanee obuice
oOpatonanic

Ounan

Cpemii 6an arreerara o
cpenien o
oGpasosarim npy
MOCTYTUICHIIT H

CNCUAILHOCTH CPCAHCTO
npoficccionansHoro
obpatosarm (nocne 11
KIACCH)

Gann

9642

3.00

3.00

3.00

0.00

0,00

Yacabuplii 5eC GHCACHHOCTI
BBITYCKHHKOB 110
CICUHAILHOCTH,
cooTreTCTBYIOWSE NPOiLTI0
cpearero
npoiheccronamHoro
oOpaonanis,
TPYZOYCTPOHBIIIXCS NOCHE
oxoHYAHHA OBy CHI

npo

744

50.00

50,00

50.00

0,00

0,00

YacnsHbIiT BEC MICACHHOCTH
BEITTYCIHITKOR,
npPOACIKNBIINX ofyuchie B
ofpaioBaTeaLIEIX
YUPCAKACHHAN BLICUICTO
:10_7006:02.55_O_.O
ofipasosarin no
CNCLIBHOCTH BBICILICTO
npofieccionanstoro
obpiriosais,

OTRETCTBYFOLUCH TIPOdiimo
CpcaHero
apofieceonanbHOro

npou

744

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00




8521010.99.0.565280
16000

He yrasano

02.06 Cromarono

nporuakTircekas

Cpc.nce obuice
obpatonaniic

Cpearnii 6aan arreerata o
cpeanes ofuen
oGpiarsoBaning npu
TIOCTYIUICHINT Ha
CTICUHANBHOCTI CPCAHCTO
NPOIECCHOHANLHOTO
obpasosarm (nocac |1
Kacea)

Gana

9642

3.00

3.00

0.00

0,00

Y ACAbHBITT BES MICACHHOCTH
BLINYCKHIKOR MO
CRCLHATLIOCTH,
cooTreTCTBYONIECTT Mpo(hitmo
cpemtiero
npoihieccHonILHOTO
ofipaionani.

PYA0YCTPOHBLLINGH 1OCHC
oKonans oBytcHin

apoit

744

50,00

50.00

50,00

0.00

0.00

Y aeasutii nee uncncimocTn
BBINYCKHIKOB,
APOIOMKNBIIN OBytCHIC B
ofpaioBaTeIbHbIN
VUPCHICHIBIX BLICUICTO
npoPecCHOHANBHOTO
obGpasosmns no
CHCLHANLIIOCTIN BHICUICTO
npoieccHonABHOrO
obpasoparnis,
cooTseTCTBYIOUICH NPO() IO
cpeanero
po(eccionaanHoro
ofpasosani

npou

744

1.00

1.00

1.00

0.00

0,00

8521010.99.0.55280
052000

He yxazano

31.02.02 Axywepekoe
1o

Cpeance obuice
oBpasonay

Ounas

Cpeannii Gazn arrecrara o
cpe/HeM oBueN
oGpasosann npin

TIOCTY IICHIH Ha
CHICUHANLIOCTI CPCANCTO
npoiecCHONANBHOTO
oGpaosars (nocne |1
Kiacea)

Gana

9642

3.00

3.00

3.00

0.00

0.00

Y Aenbubtii BEC MHCACHIOCTH
BBINYCKHHKOB 110
CIICUHAIBHOCTH,
COOTBETCTBYIOWCH NPO(II0
cpeanero
npoiicceronaLHoro
ofpasopatis,
TPYAOYCTPOBUIINCH NOCIC
OKOHMAHHA OByucHIs  *

npou

744

50.00

50,00

50.00

0.00

0.00

Vaeabblii BeC unCACHHOCTI
BBIITYCKHHKOR,

NPOIINAHB LN O@.‘.-_c:__o B
0GPAIOBATCLHBIX
YUPCHICHINN BEICHICTO
npoficcenonbHOro

OQ_N; JoBAHILL MO
CHCUHAILHOCTH BBICLLCTO
NPO(ICCCHOHATLHOTO
obpasosanns,
cooTeTeTByIOWC mpoisno
cpeanero
npoficcconAnBEHOTO
otipatoBaHIn

npoi

744

100

1.00

1.00

0.00

0.00




8521010,99.0.55280
M36000

He yiatano

31.02.01 Jleueswoe acno

Cpeaice obuice
ofipasosatnc

Ounast

Cpemnnii Gann arrectata o
CpCaHCN 001
oGpaosanin npi
MOCTYIUICHIH HA
CHCUHAILHOCTH CPCAHCTO
APO(ICCCHOHATLHOTO
obpazosanms (nocne 11
Kaacea)

9642

3.00

3.00

0,00

0.00

Y ACHBHBIT BCC MHCACHHOCTH
BEITYCKHIKOR 110
CrCUHILHOCTIL,
COOTBETCTBYIOL

i npodrmo

cpeaHero
frpodicccuonansioro
ofpasosats,
TPYAOYCTPOHBLUIINCS [TOCIC
OKOHUAHILS OBy CHI

npow

744

50.00

50,00

50.00

0.00

0.00

Ve
BBUTYCKHHKOB,

BEC HICACIIIOCTI

TIPOAOTHHBLIIN Om,«,:n::n B
0Gpa3oBATCABHBIX
YUPCAICHIBIN BLICLICTO
_:vo.__nno__n:_z:r:O_.O
obpalosariist no
CNCUHATBHOCTIN BBICIICTO
npo(iecconILHOTO
oGpasopani,
cooTneTeTRyIOnLEit npodiio
cpeacro
nPOECCHONAIBHOTO
ofpatosas

npon

1.00

1.00

1,00

0.00

0.00

8521010.99.0.55280
X00000

He yxasano

31.02.05 Cromaronoris
OpPTONCAHUCCKAs

Cpeace obuce
ofpasosanie

Ounasn

1ii Gaun aTTecTaTa 0

Cpe.
CPCCA OB
cmw_.v._._o_.:::_: npr
MOCTYTUICHI HA
CHCLIAILHOCTI CPCIHCTO
NPOECCHOHAIBHOTO
obpatosaus (nocac 11

Gaan

9642

3.00

3.00

3.00

0.00

0.00

VaenbHbIif BCC WHCACHHOCTI
BBITYCKHHKOR 1O
CHCLUAILIOCTIL,
cooTgereTsyIoWeii npodimo
cpeancro
[POPECCHOHABHOrO
obpatonass,
TPY.AOYCTPOHBILHNCH NOCHC
OKOH'AMIY OBy HICIIs

npout

744

50,00

50.00

50,00

0,00

0.00




Yacabhuiii Bec uHCACHIOCTI
BLITYCKHIIKOR,

NPOOAKHBIINX OOy ICHIC B
0GPATOBATCBHBIX

YUPCHKACHHAN BLICLICTO
apo(iecconanLHoro
obpaiosanss no
CICUNAILHOCTH BLICUICTO TROL
npo(cccHOHANILHOrO
oGpasosa,
cooTseTCTBYIOWEH Npofimo
€peancro
npoieceHonuILHOro
0Gpasosanis

T4

1.00

1.00

1.00

0,00 0,00

8521010.99.0.652811
BROOOO

He yxatano

Cpeatice obee

33.02.01 dapmaws 5
oGpaopanic

6ann arrecTara o

Cpeanr
cpeinen oBLeM
ofpasosani npn
NOCTY MACHII HA
CNCLNATBLHOCTH CPCAHCTO L
npodiccclionanBHOTO
oGpatonarm (nocac 11
KAACCA)

9642

3.00

3.00

3.00

0.00 0.00

Yacnsiwii sec
BBITYCKHIIKOB 1O

CNCLUAILIOCTI
cooTneTcTByoweii npodimo
cpeaticro npou
nPoICCCHONAIBLHOTO
ofpatonatt,
TPYAOYCTPOHBLUKNCH [OCIC
OROHYUAHILE cmv.._n:_:_

744

50.00

50.00

50.00

0.00 0,00

VaeabHbif BCC UNHCACHHOCTH
BEITYCKHITKOB,
NPOACMKHBIIIN 0ByUCHIC B
o0patoBaTCALHEIN
YUPCKIACHIAN BHICIICIO
npoieccHonIBHOrO
obpaionatint no

npoy
CTICLUIANBHOCTH BBICILCTO

ILHOTO
oGpaiosa,
cooTseTeTRyroCii npodiimo
cpeancro
npo(iecCOHATLHOTO
oBpatoBaH

744

1.00

1.00

1.00

0.00 0.00

3.2. MNokazarenm,

XapakTepH3yloune 00beM rocy 1apeTBeHHON yeyru:

YHHKANbHBLH

:O_’.Lwﬁ._.ﬂb_uu XZU,A:A%OCSNV:C_:,SS cojepEranie

unnan

rOCYIapCTBEHHON YCnyru
(no cnpaBounuKam)

TNokazarent, XapakTepusyioumii yenosus
(popmb1) oxazanius
rOCYIAPCTBEHHOH yenyru
(110 crpaBovHHKAM)

[Nokaszaresns 0obema
rOCyapCTBCHHOM yeIyri

3naueunne nokazaress odbemMa
rOCyapCTBEHHON yCnyrH

Pazmep niater (Lena, tapud)

CAMHHLA U3MCPCHHA

2025 roa

(ouepenHoi
(puuancoerii

2026 ron 2027 ron
(2ii roj
NJIAHOBOTO

(1# ron
NNaHOBOTO

2025 roja

(ouepenHoii
(unaticosblit

2026 roy,

(lii rox
MIAHOBOTO

2027 ron,
(2# ron
NTAHOBOTO

Jonyctumbie (BO3MOiHbIE)
OTKJIOHEHHS! OT YCTAHOBJICHHBIX
nokasarenei odbema
roCY/IAPCTBEHHOH yCIyrH




viniup . . j
peecrposoi \v\_vgn:v .Gocz bl ron) neprosa) nepHo/1a) roj) nepuoa) nepHo/ia)
3anHen Kirreropmu Cneunansuoctu 00 \Goa:::n.,. oDyueHHs 1 HAUMEHOBAHHE
orpedurenci H ¥EPYnHEHHEIC HEOOXOAMMbIH opmbt noxazarens i
HeTR rpynmbl AT IPUEMA Ha peanmsanin T T ——— KO 1o B ADCOJIOTHBIX
obyuenne obpazosarensi OKEH
(1raumenopanue (naumenoBanne (HanmenoBaiHe (nanmenosanne (HanmenoBanue
noKa3aTess) nokasaresn:) nokasaress) nokasarens)
| 2 3 4 5 6 T 8 9 10 11 12 13 14 5 16
21010.99.0.5 .02 ce obLe b %
552 1010990.55,, yasano 50201 Cpeaeeoblige Tucnomioets denonck 792 324 260 253 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2811312000 Cecrpunckoe aeno  [obpazosanue obyuaIoLHXCs
| 4 g Bie
s .o Lot He yxazano 34,02.01 ﬂ_yuc::oa ABile 0-3204Has r_wn:n_ toeth HuenoBex 792 605 535 452 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2811320000 Cecrpuickoe geno [oSpasosanme 00y AIOLNXCA
8521010.99.0.5 32,0201 Menuro- Cpejnee obuiee YucnenHocTs
’ He ykas: . " = 4 3 792 33 28 26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2801048000 L JAaaRn0 npodunakTyteckoe obpazosane obyuatowmuxces Ll
8521010.99.0.55 21.02.06 Cpentice obuiee Uucneunoctn
o 5 y ! He ykazano Cromarosnorus _ Alttes S = UEJIOBEK 792 69 64 6l 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
280416000 obpaszosanue 00yuaoIKXCs
npounakTHueckas
8521010.99.0.6 31.02.02 Cpennee obuiee UucneHHoCTs
He yicase CHHE - 3 792 135 143 146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
280052000 Heyasaiio Axyuwepckoe jgeno  |obpaszosanue Denay obyuaroLuxes Hetonex %
2 s 3 Hals 5 66 Yue
mm__r_o_o 99.0 BB He yrasatio 31.02.01 Jleuednoe m,_.uob:oo obuiee _w_r:o::ogr R 792 541 495 441 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
280M36000 2eno obpazosanue odyualomxes
8521010.99 0.5 31.02.05 Cpepuiee 06 Un HOCTb
= e S He ykaszano Cromaronorus m AHERODMED Outas cenn 4EnoBeK 792 136 104 106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
280X00000 obpazoBanue obyualomxcs
opronejaueckas
521010.99. e obuie Yy S T
SoATLOON0EE | yKkazano 33.02.01 dapmanun |CPOANCC 0Ditice LB uenonek 792 159 163 166 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28I1B80000 obpazosanue 0dyualoMXxCs

4. HopmaTusble

MPABOBLIC AKTLI, YCTAHABIIMBAIOLHE pasmep maTs! (ueny, Tapud)) 1o nopsaok e (€ro) yCraHoBACHHS:

Hopmarus

npaBoBoit akT

BiLA

NPUHABLL

ii opran

HOMep

1

4

HAUMEHOBaHME
5

S. Topsaox oka3anus rocyaapeTBenioii ycayru

5.1. Hopmatususie npaBosbie akTb, peryaupyroume nopsok okasatus rOCYlapCTBEHHON YCIyrH:

5.1.1. denepanbibiit 3akon ot 06.10.2003 Ne 131-d3 "O6 o6umx NPHHLMTAX Opraiu3auuy MecTHOro camoynpasienns 8 Poccuiickoi denepatmn”;

5.1.2:

5.1.3.Menepanbbiii 3akon o1 29.12.2012 Ne 273-13 "0O6 obpasosanun B Poceniickoii Mexepaumnn

5.1.4. O6nacrnoii 3aon ot 14.11.2013 Ne 26-3C "O6 obpasosarnm B Pocrosekoii o6macu";

5.1.5. Menepanshblii 3akon ot 31.07.1998 No 145-d>3 "BioukeTibiii Kozekc'";

5.1.6. Mocranosnenue [pasurensersa PO or 18.09.2015 Ne 582 "O nopsiziike OPMUPOBAIHS FOCYAPCTBEHHOIO 3aAaH s HA OK

obecrneueHms BBLITIOJIHEHHWSI TOCYIAPCTBEHHOTO w»ﬁ—m::n:w

5.1.7. Tlpnkas Munncrepersa npocseuenns Poceu

5.1.8. Tpuka3z Munncrepersa npocsewtenns Poccn

Depepanbhbii 3akon ot 21.12.2021 Ne 414-D3 "O6 o6umx NpHHLHNAX Opranu3auni nyGananoi sracty B cyGbekrax Poceniickoi deepaunu;

A3AHHE OCYaPCTBEHHBIX YCayr (B

fincioil denepaunn ot 24.08.2022 Ne 762 "O6 yrsepucacHin [opsizca oprauusawin 1 ocylecTsieHHs 06pa3oBaTeNLHO

fickoii Meaepaunn ot 02.09.2020 Ne 457 "O6 yrsepkacHin [Topsaka npuema na 06yuenue N0 06PaA3OBATENLHBIM POrPAMMAM Cpeaero npo)ecCHOHATLHOr0 0OPA3OBAHHS

oJHeHHe paboT) B OTHOLIEHHN TOCY JAPCTBEHHBIX yupesiaeHnii Poctosekoil oGnacTn (unancosoro

i ICATENLHOCTH MO 06PA3OBATENbHBIM IPOrPAMMaM CPEAIETO MPOIECCHOHANLHOTO obpazosanns";



5.1.9. TMpukas Munncrepersa obpasosanus n naykn Poceuiickoii Menepawan ot 29.10.2013 No 1199 "O6 yrsepixactnu nepeuneii npodhecenii i cnewmnansrocteii cpeanero npopeccuonansioro obpasosatus”/ Tpukas Mu enns Pocenu or 17.05.2022 Ne336 "O6
YTBEIKACHHN niepedneii mpoeccuii 1 CreuHanbHOCTelH CPeHEro NpoecCHOHAILHOrO 06Pa30Baliis 1 YCTAHOBICHHH COOTBETCTBUS OTACNILHBIX Npopeccuii i cneunanbHocTel cpetero npodheccHonanbHoro 06pa3oBalHs, yKa3anublX B 9THX nepeunix, npodeccHam u
CTIEUHAILHOCTAM CpeHero npodeccnonansHoro 06pasoBarims, NEPetHn KOTOPLIX yTBEPK/ACHbI NpHKazom Munucrepersa obpaszosanus i Haykn Poceuiickoil depepaunn ot 29 okradpst 2013 r. N 1199 "O6 yrsepucaenun nepeuneii npodeccuii 1 cneuransLiocTei cpeaiero

pocs

npogeccronansHoro o6paszosan

5.

10. Mocranosnenne [pasurenscrsa PO ot 18.09.2020 Nel490 «O anienszuposannm 06pa3oBaTesbHOI A TEILHOCTHY,

[Mpasurensersa Poceniickoit Genepaunn ot 14 ausapa

5.1.11. Mocranosnenne Mpasurensersa PO or 19.05.2023 Ne 797 "06 yrsepxuennu [Ton0xKeHHs 0 rocyAapeTBEHION aKKPEAHTALNK 00PA30BATENLION ACSTEILHOCTH H O NPH3HAHKI YTPATHBLIHM CHIIY NOCTAHOBIIC
2022 r. N 3"

12, Avmboﬁm:._r:v:w rocy1apcrBeHHbIC O@tmmowu,ﬁmbvz—u_a CTaHAAPTL] CPEJIHErQ :_VO%OOOZO__m.:_w__O_JO OQ_uqumD::mv YTBEPIKACHHBIC MPHKA3aMH 7\___::0.—.030._5“— O@—vmwc_wu:_:_ H HayKH PD u Z:::c-..mﬁo._.ﬂu MPOCBEUICHHS —u&vw

5.1.13. IMpukaz Munucrepersa 3apasooxparetust PO or 03.09.2013 Ne 6201 "OG6 yrsepactnn [Topsajika opraHu3alin 1 npoBEACHHS NPAKTHYECKON NOArOTOBKH 00yUaIoWKMXes 1o rpodieccHonanbHbIM 00pa3oBaTenbHLIM NPOrpaMMam MeHLHHCKOro o0pasoBanus,
(bapmauesTnueckoro o6pazosanms’”;

, OCYLHECTBJIIIOLIHX OmUmwOmmﬁG:rISO JIESTENBHOCTB",

5.1.14. Tpukasz Munucrepersa npocsewenns PO or 24.03.2023 Ne 196 "O6 yreepucaennn [Mopsaka nposesietins arrecTalii nejaarornyecknx pabo

KOB Opranusauk

5.1.15. Ipnkaz munoGpazosanns Pocrosekoii o6nactu ot 21.08,2017 NoS95 "O6 arrectaiiiu nejarornuec PaboOTHHKOB OPraHU3alii, OCYLIECTBISIIOIHX 00PA30BATENLIYIO ASSTE/ILHOCTD, B LEISIX YCTAHOBICHHS KBanH(pKaunonnoii kateropun”;

5.1.16. lpukas Munobprayku Poccnn Ne 885, Munnpocsewenns Poccun Ne 390 ot 05.08.2020 "O npakruueckoii nojaroroske oGyuatouuxcs'”;

5.1.17. Ipukas Munucrepersa npocsetueris PO or 08.11.2021 Ne 800 «O6 yrsepiactnu [Topsiiika npoBejen s rocyiapeTBeHoil HTOroBoii aTTectalni 1o 06pas’oBaTe/bHLIM MPOrPAMMAM CPEIHEro NPOPEcCHOHANLHOO0 06PA3OBAHHY;
bIX 00PA30BATENILHBIX TEXHONOMHH TIPH peain3aLln

5.1.18. Iocranosneunne [Npasurensersa PO or 11.10.2023 N 1678 "06 yraepaaeunn [pasun npumenenns opra MH, OCYILECTBIIMOAMH 0GPA30BaTEIbHYIO ACSTENILHOCTD, MICKTPOHHOTO 00YUEHHS, IHCTAHIIHO

oOpazoBaresbHbIX nporpamm”,

5.2. lopsanox nuopMHUpoBaHHs NOTCHUHATBHBIX NOTPEGHTENCH rOCYapCTBEHHOI eIy ru:

Criocob ni Cocras pasmetemoi nudopmauun Yacrora obuosnenns vudopmauu

2 3

Hudopmauns 06 yupeicaennu, pesum padoThl yupemieHus; CTpyKkTypa; i opmMariua J
AOUTYPHEHTOB; HOPMATHUBHLIC JLOKYMEHTBI, PEFIAMEHTHPYIOLIHE OCYLLECTBICHHE
nem cerd "Murepher”; cTen/ibl, pa3MeLeHibIC B JOCTYTHOM MECTE; JICATENLHOCTH; MIAHOBLIC MOKA3ATEH ACATENLHOCTH, HEOPMALUS O PE3yNbTATAX
Tanedon JCSTENLHOCTH; AHTHKOPPYNMOHHASL ASSITCIIHOCTD, KOHTAKTHASL HHPOPMALAA. AkTyanu3aumus HHQOPMALKHA O MEPE H3MEHEHHH

C nenonb3o




Yacts III. TIpoune cBeieHMs 0 rOCYIapCTBEHHOM 3aJAHUH

1. OcnoBanus (ycnoBHs U IIOPSIIOK) ULt JOCPOYHOTO MPEKPAIICHHUS BBITIOIHEHUS FOCYAaPCTBEHHOTO 3aIaHUs

HU3MEHEHHE 00heMa IMMUTOB QHOMGR@HEWHX mOONﬂEOmNESMu HapylmeHue %OEOWSM roCyJapCTBCHHOTO 3aJaHus, COKPAIICHHUE CIIPOCA HA yCIYTY

2. Unas Eﬂ%owugﬁﬂﬂmu E@OQxOH:\:SSM JJIsI BRITIOJTHEHM S QAOH.:%OH_M 3a wEEObEOESwgv rocyiapCTBEHHOI'O 3a1aHH s

3. :O@m‘moz KOHTPOJIS 3a BBITOJIHEHUEM I'OCYJAPCTBECHHOIO 3aJaHUsI

dopma KOHTPOIISt

ITepuogmunocTh

O@_Jmmg HCIIOJIHUTEIbHOU BJIACTH, OCYHICCTBIAIOLIHE KOHTPOJIb
3a BBIITOJTHEHUEM TOCYTApPCTBEHHOI'O 3aJaHU A

2

3

[TmanoBbie KOHTPOJILHBIE MEPOTIPHUATHS

B cooTBeTCTBUM C yTBEPKIAEMBIM IUIAHOM
IIPOBEJICHUSI KOHTPOJIBHBIX MEPOIIPHSITHHI, HO
He pexe 1 pa3 B Tpu roja

MHWHHUCTEPCTBO 3APABOOXPAHCHUS PocToBcxoii o0nacTu

BuemanoBble KOHTPOJIBHBIE MEPOIIPUSITHS,
HA OCHOBAHHMH NTOCTYIHBIIUX YKaTI00

ITo mepe Heobx0aUMOCTH (B Cirydae
HOCTYILICHUS Kanob nmorpedurenei,
TpeOOBaHUI IPABOXPAHUTEIBHBIX OPTraHOB)

MUHHUCTEPCTBO 3ApaBooxpaHenus PoctoBckoii oOmacTu

4. H.—u@@@mwm:.-:ﬂ K OTYC€THOCTH O BHINOJIHEHHUH IOCYy IaPCTBEHHOI0 3aJaHH

IIpencrasnenue Y4peuTenio OTIETHOCTH 110 (popMe, IIpeaycMOTpeHHOH npriokernem Ne 2 k [Tonoxennto o pOpMUPOBAHME FOCY AAPCTBEHHOTO 3aJaHUs HA
OKa3aHHEe IOCYAAPCTBEHHLIX YCIyT (BBINIOJIHEHHE pabOT) B OTHOIIEHHH TOCYJAPCTBEHHBIX yUpexIeHui PocToBCKOM 06macty M (PMHAHCOBOM 00ECIIEUEHUN
BBIIIOJIHEHUS TOCYAAPCTBEHHOI0  3a/laHusl, YTBEP)KACHHBIM rocTaHoBieHHeM [IpaButenscTBa PoctoBekoit obmactu ot 18.09.2015Ne 582:

IPOMEXKYTOYHBIM OTYET O BBIIOJIHEHUH FOCYJAPCTBCHHOTO 3aJAHHUS;
IPEABAPUTENILHBIA OTUET O BBIIOIHEHUH TOCYIAPCTBEHHOTO 3a/IAHIS,
OTYET O BBLITOJIHEHNHU TOCYJAPCTBEHHOTO 3a1aHusl.

4.1. :wﬁ:oh:l:cnﬂf NpeacTaBJICHUA OTYETOB 0 BHINMOJTHEHUHU rOoCy1apCTBEHHOI'0 3aJaHM:




E%OZQX%HOJEEM OTYCT O BBIIOJHEHUH I'OCYTAPCTBEHHOIO 3aJAHHUS - €XKCKBAPTAJILHO;
E@@hwmﬁﬁﬁwbwmzﬁ OTYCT O BHITOJHEHHH I'OCY JAPCTBEHHOI'O 3aJaHus - 1 pas3 B roxa;

OTHYCT O BBLINOJHEHHH I'OCYIAPCTBEHHOTO 3aJIaHUS - 1 pas B rou.

4.2. Cpoxu npeJcTaBJICHUsI 0TYETOB O BLINOJIHEHUH IOCyAaPCTBEHHOT0 32 AHM S
IPOMEXYTOUHBII OTYCT O BHIIOJHEHUH TOCY JAPCTBEHHOTO0 3a1aHus - 0 15-r0 umciia Mecsiia, CIeIyIoIIero 3a OTYETHBIM KBAPTAIOM:;

OTYET O BBIIIOJIHCHUH TOCYAAPCTBEHHOIO 3aJaHusl 4O 15-ro siHBaps roa, CIeAYIOIIEro 3a OTYETHBIM [O0M;
4.2.1. Cpoxu mpesicTaBiIeHUs IPEIBAPUTETLHOTO OTUETA O BHIIOJHEHHHU TOCY JAPCTBEHHOTO 3aJaHHts - IO 3aIpocy.
4.3. Mnble TpeOOBAHUS K OTYETHOCTH O BLINOJIHEHUH 1'0CYAAPCTBEHHOT0 3aXAHHMS

Y CTaHOBJICHBI IPUKA30M MUHHUCTEPCTBA 3[paBoOXpanerus Poctosekoii obnactu ot 29.12.2015 Ne 2206 "O peanusanuu nocTaHOBICHUs [IpaBUTe/IbCTBA
Pocrosckoit o6mactu ot 18.09.2015 No582"
5. Nnbie nokaszaTen, CBSI3aAHHbIE ¢ BLINOJHEHHEM TOCYAAPCTBEHHOI0 32 AHHSI



